
 

 
GABINETE DO PRESIDENTE DA MESA DIRETORA 

  
Tabira - PE, 06 de Janeiro de 2023. 

  
O PRESIDENTE DA MESA DIRETORA DA CÂMARA MUNICIPAL DE 

VEREADORES DE TABIRA, ESTADO DE PERNAMBUCO, no uso de suas atribuições legais, 
  
  
  
R E S O L V E: 
  
  
  

ADJUDICAR o objeto da licitação, modalidade Inexigibilidade nº IN00002/2023, que 
objetiva: Contratação de serviços técnicos profissionais especializados em contabilidade pública, 
tendo por objetivos disponibilizar à Câmara Municipal de TABIRA serviços de consultoria e 
assessoria contábil especializadas; com base nos elementos constantes do processo 
correspondente, a: 
  
- LUCENILDO VINÍCIUS SILVINO DOS SANTOS LTDA. 
CNPJ: 08.671.338/0001-87 
Valor: R$ 86.400,00 
  
Publique-se e cumpra-se. 
  
  
  

 
VALDEMIR NOGUEIRA DO AMARAL FILHO 

Presidente da Mesa Diretora 
  

P
O

R
T

A
L D

A
 T

R
A

N
S

P
A

R
E

N
C

IA
http://cloud.it-solucoes.inf.br/transparenciaM

unicipal/dow
nload/59-20231227113527.pdf

assinado por: idU
ser 238                     


